
令和 3年１月 

 

お客様各位 

 

一部店舗の窓口営業時間変更のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、当金庫では、下記の店舗において窓口営業時間に昼休み時間を導入させていただ

きます。 

地域金融機関としてのお客様との接点を維持しつつ、キャッシュレス時代を反映してご来店さ

れるお客様の様々なご要望にお応えしていくべく、誠に勝手ながら一部店舗の昼の窓口営業時

間を変更させていただくことといたしました。 

お急ぎのご用件は金庫出入口インターホンや電話にて承り速やかに対応させていただきます

ので、ご遠慮なくお申し出ください。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

1． 変更内容 

現状 変更後 

(平日) ９時００分～１５時００分 

(平日)     ９時００分～１１時３０分 

１２時３０分～１５時００分 

※１１時３０分から１２時３０分の間は窓口の営業を休止

させていただきます。 

2． 変更日 

令和３年４月１日(木) より 

3． 対象店舗 

店番 店舗名 所在地 最寄の店舗 所在地 

００5 
東四つ木支店 

電話 03-3696-1781 

東京都葛飾区 

東四つ木 4-25-12 

奥戸支店 

電話 03-3696-0351 

東京都葛飾区 

奥戸 2-41-17 

００6 
中平井支店 

電話 03-3611-6011 

東京都江戸川区 

平井 6-51-18 

本  店 

電話 03-3617-1201 

東京都江戸川区 

平井 6-23-23 

※ATM コーナー、貸金庫の稼働時間は変更ありません。 

 


